§. 82. La seconda appartiene al caso , in cui  
 nel progresso dell' Anno Santo si spedisca , com'  
 è solito alle volte di farsi , qualche Indulto di  
 minorazione <sup>del numero præfisso</sup> delle visite  
 delle Chiese. Dubitavasi , se avendo tal uno già  
 visitate le Basiliche , potesse prevalersi delle  
 visite già fatte , computandole nel numero delle  
 visite stabilite nell' Indulto ; e dubitavasi in oltre ,  
 se avendo , prima dell' Indulto , compito il nu-  
 mero delle visite in esso prefisse , potesse pre-  
 valersi dell' Indulto senza fare altra visita. Tutte  
 queste difficoltà si sono tolte nel *num. L.* , di-  
 chiarando , che chi ha visitate qualche volta le

**ANNO** *num.* L. sublatæ sunt , ea scilicet declaratione,  
**JUBILEI.** quæ ibidem habetur , quod qui visitationes Ba-  
 silicarum per aliquot vices fecit , antequam In-  
 dultum publicaretur , visitationibus jam factis  
 uti potest pro complemento numeri , qui in  
 Indulcio præfigitur ; itemque , quod qui ante  
 publicationem Indulti , visitationum numerum  
 in ipso præfixum jam complevit , gaudere In-  
 dulcio potest , dummodo aliam quatuor Basili-  
 carum visitationem faciat , eamque unico die  
 totam perficiat ; quod quidem etiam a supra  
 laudatis Auctoribus , Passerino , de *Indulgentiis*  
*quæst.* 47. , Quarti *Tract.* de *Anno Sancto* pag. 133.  
 et seqq. ac Pignatello de *Anno Sancto* cap. 8. dub. 2.  
 et seq. indicabatur .

§. 83. Tertia est illa , de qua hic pauca sub-  
 jungimus. In Constitutione nostra : *Peregrinantes* , Basilicarum visitationem devotè fieri debere ,  
 præcipitur , et ad consequendam Indulgentiam ,  
 pias Omnipotenti Deo preces adhibendas esse  
 pro Sanctæ Ecclesiæ exaltatione , hæresum ex-  
 tirpatione , Catholicorum Principium concordia ,  
 et Christiani Populi salute , ac tranquillitate ;  
 verum nequaquam hic , sicut nec in aliis qui-  
 dem Decessorum Nostrorum Constitutionibus ,  
 in quibus Anni Sancti indicti sunt , vocalesne ,  
 an mentales hujusmodi preces esse debeant ,  
 explicatur ; ex quo quidem alijs temporibus  
 Controversiarum causa exorta est . Viva de Ju-  
 bilæo *quæst.* 8. artic. 5. dub. 7. mentalem suffi-  
 cientem esse existimavit ; Constantinus part. 2.  
 artic. 7. pag. 128. mentalem quidem sufficere  
 probabile esse dicit , verum vocalem esse tu-  
 tiorem ; Quarti pag. 178. alterutram satis esse  
 affirmat ; Cardinalis de Lugo de *Poenitent. disp.*  
 27. sect. 7. num. 3. et Amort in *quæst. pract.*  
*in mater. Indulg.* *quæst.* 74. mentali vocalem  
 addere , tutius esse ajunt . Vanranst de *Indulg.*  
*quæst.* 7. num. 20. nec solam mentalem , neque so-  
 lam quidem vocalem , si notabiliter modica sit ,  
 sufficientem esse dicit : Et contra nimiam hanc  
 orationis modicitatem tam ipse etiam Viya ,